
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación de Prof.Dra Onel Asis como Encargada de 2da Patología

 
VISTO:

La jubilación del Prof. Dr. Luis S. Spitale como Profesor Titular de la 2ª cátedra de Patología,
HUMyN;

CONSIDERANDO:

La necesidad de designar Profesor Encargado en dicha Cátedra para completar el Ciclo
Lectivo 2019;

Por ello

            EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                               R E S U E L V E :

 

ARTICULO 1°:  Designar a la Sra Prof. Dra Onel Gabriela ASIS, Legajo 35009, como Profesora
Encargada de la 2ª cátedra de Patología, Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología,
desde el 1-11-2019 al 31-3-2019 como carga anexa a sus funciones rentadas.

ARTICULO 2°:  Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5458-E-UNC-DEC#FCM
		2019-11-27T10:19:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T12:00:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T12:00:50-0300
	GDE UNC




